
Zarządzenie Nr 136/2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok 

 

                      Na podstawie art. 257 pkt 2 i pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                    

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 

146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 , Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 

1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 

1429 i Nr 291, poz. 1707)  oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr XV/100/2011 Rady Miejskiej                   

w Kępnie z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2012 

rok, zarządza się co następuje :     

 

 § 1 

 

W uchwale Nr  XV/100/2011 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 grudnia 2011 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2012 rok, zmienionej : 
- zarządzeniem Nr 2/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą Nr XVI/111/2012 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 stycznia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

 - zarządzeniem Nr 12/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 stycznia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XVII/113/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 23 lutego 2012 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 18/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 marca 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XVIII/123/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 marca 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 22/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 25/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 kwietnia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XIX/135/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 31/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 kwietnia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XXI/142/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 maja 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 53/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 maja 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XXIII/152/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 czerwca 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 55/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 czerwca 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 63/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 11 lipca 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 70/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 lipca 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

 



- uchwałą nr XXIV/155/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 lipca 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 72/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 lipca 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XXV/160/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 90/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 sierpnia 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XXVI/165/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 września 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 106/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 września 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 108/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 października 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XXVII/168/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 października 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 111/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 października 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 112/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 października 2012 roku  

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XXVIII/173/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 9 listopada 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 117/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 listopada 2012 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XXIX/186/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 29 listopada 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 122/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 listopada 2012 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 124/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 grudnia 2012 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 130/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 grudnia 2012 roku  

  zmieniającym zarządzenie nr 124/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 grudnia 2012 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- zarządzeniem Nr 131/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 grudnia 2012 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

- uchwałą nr XXXI/197/2012  Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 grudnia 2012 r. 

   w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2012 rok o kwotę  

80.773,00 zł, do kwoty 70.266.213,00 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 80.773,00 zł, do kwoty 63.651.473,00 zł,                                          

  
2) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

3) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

zarządzenia, 
 

4)  w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

zarządzenia. 

 



 

 

                                                                § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 136/2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok. 

 

              Zarządzenie zawiera  zmiany polegające na:   

 

1 zwiększeniu o 80.773,00 zł planu dochodów w dziale 758 rozdział 75802 § 2750,  

    stanowiących środki na uzupełnienie dochodów gminy. Środki te pochodzą z rezerwy  

    subwencji ogólnej. 

    Zmiany tej dokonano na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3/4822/1/DWX/2012  

    z dnia 20 grudnia 2012 r. 

      

2/  skorygowaniu planu finansowego wydatków bieżących Urzędu, w działach: 

    a/ 750 w rozdziałach 75023 i 75095, 

    b/ 754 w rozdziale 75412, 

    c/ 758 w rozdziale 75862, 

    d/ 853 w rozdziale 85395.  

  

3/  skorygowaniu planów finansowych jednostek organizacyjnych Gminy Kępno, w tym: 

     a/ na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie 

         skorygowano plany wydatków bieżących w rozdziałach: 85154  i 85203, 

     b/ na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie skorygowano plany  

         wydatków bieżących  poprzez przesunięcia pomiędzy paragrafami w dziale 801  

         w rozdziałach: 80101 i 80148, 

     c/ na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie skorygowano plany  

         wydatków bieżących  poprzez przesunięcia pomiędzy paragrafami w dziale 801  

         w rozdziale 80101 oraz w dziale 854 w rozdziale 85401, 

     d/ na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej  w Hanulinie skorygowano plany  

         wydatków bieżących poprzez przesunięcia pomiędzy paragrafami w dziale 801  

         w rozdziale 80101 oraz w dziale 854 w rozdziale 85401, 

     e/ na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej  w Krążkowach skorygowano plany  

         wydatków bieżących poprzez przesunięcia pomiędzy paragrafami w dziale 801  

         w rozdziale 80101. 

     f/ na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kierznie skorygowano plany  

         wydatków bieżących poprzez przesunięcia pomiędzy paragrafami w dziale 801  

         w rozdziale 80101. 

     g/ na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Olszowie skorygowano plany  

         wydatków bieżących poprzez przesunięcia pomiędzy paragrafami w dziale 801  

         w rozdziale 80101. 

     h/ na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej  w Świbie skorygowano plany  

         wydatków bieżących poprzez przesunięcia pomiędzy paragrafami w dziale 801  

         w rozdziałach: 80101 i 80146. 

     i/ na wniosek Gimnazjum Nr 1 w Kępnie skorygowano plany wydatków bieżących  

         poprzez przesunięcia pomiędzy paragrafami w dziale 801 w rozdziale 80110. 

     j/ na wniosek Gimnazjum Nr 2 w Kępnie skorygowano plany wydatków bieżących  

         poprzez przesunięcia pomiędzy paragrafami w dziale 801 w rozdziałach: 80110, 80146  

         i 80148 oraz w dziale 854 w rozdziale 85401. 



 

     k/ na wniosek Gimnazjum w Krążkowach skorygowano plany wydatków bieżących   

        poprzez przesunięcia pomiędzy paragrafami w dziale 801 w rozdziale 80110. 

     l/ na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie skorygowano plany  

         wydatków bieżących poprzez przesunięcia pomiędzy paragrafami w dziale 801  

         w rozdziale 80104. 

     ł/ na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie skorygowano plany  

        wydatków bieżących poprzez przesunięcia pomiędzy paragrafami w dziale 801  

         w rozdziale 80104. 

     m/ na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie skorygowano plany  

         wydatków bieżących poprzez przesunięcia pomiędzy paragrafami w dziale 801  

         w rozdziale 80104. 

     n/ na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Hanulinie skorygowano plany  

         wydatków bieżących poprzez przesunięcia pomiędzy paragrafami w dziale 801  

         w rozdziale 80104. 

    o/ na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie skorygowano plany  

         wydatków bieżących poprzez przesunięcia pomiędzy paragrafami w dziale 801  

         w rozdziale 80104. 

    p/ na wniosek Dyrektora Żłobka Miejskiego w Kępnie skorygowano plany wydatków  

         bieżących poprzez przesunięcia pomiędzy paragrafami w dziale 853 rozdział 85305. 

 

        Wprowadzenie powyższych zmian pozwoli na prawidłową realizację planu finansowego        

Urzędu oraz planów finansowych poszczególnych jednostek organizacyjnych Gminy Kępno.     

          

          Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Sp. J.Ciesielski



Załącznik nr 1  do zarządzenia nr 136/2012                                                                     
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kępno na 2012 rok. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 16 838 003,00 80 773,00 16 918 776,00 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 80 773,00 80 773,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 80 773,00 80 773,00 

  
 Razem: 70 185 440,00 80 773,00 70 266 213,00 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 136/2012  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 6 686 205,00 0,00 6 686 205,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 291 118,00 0,00 5 291 118,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 553 542,00 6 000,00 559 542,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40 000,00 3 000,00 43 000,00 

    4260 Zakup energii 163 700,00 10 000,00 173 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 478 790,00 - 19 000,00 459 790,00 

  75095   Pozostała działalność 948 137,00 0,00 948 137,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 422,00 578,00 459 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 992,00 108,00 82 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 - 686,00 49 314,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 417 970,00 0,00 417 970,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 347 970,00 0,00 347 970,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 2 000,00 38 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 2 000,00 26 000,00 

758     Różne rozliczenia 717 884,00 0,00 717 884,00 

  75862   Program Operacyjny Kapitał Ludzki 493 884,00 0,00 493 884,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 54 517,00 - 420,00 54 097,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 156 272,00 420,00 156 692,00 

801     Oświata i wychowanie 26 832 411,00 0,00 26 832 411,00 

  80101   Szkoły podstawowe 11 512 971,00 0,00 11 512 971,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 304 618,00 - 218,00 304 400,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 9 294,00 - 74,00 9 220,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 342 027,00 - 4 288,00 1 337 739,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 176 132,00 - 2 513,00 173 619,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 088,00 - 263,00 29 825,00 



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 889,00 - 88,00 7 801,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 305 433,00 19 831,00 325 264,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 423,00 1 810,00 17 233,00 

    4260 Zakup energii 450 138,00 - 11 589,00 438 549,00 

    4270 Zakup usług remontowych 96 672,00 32,00 96 704,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 11 226,00 88,00 11 314,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 84 540,00 872,00 85 412,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 125,00 273,00 8 398,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

6 505,00 - 2 098,00 4 407,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

14 069,00 - 446,00 13 623,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 7 956,00 - 502,00 7 454,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

4 934,00 - 827,00 4 107,00 

  80104   Przedszkola  6 871 077,00 0,00 6 871 077,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 506,00 1 672,00 68 178,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 396 765,00 - 424,00 3 396 341,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 608 815,00 - 289,00 608 526,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 061,00 5 718,00 152 779,00 

    4220 Zakup środków żywności 360 120,00 - 5 778,00 354 342,00 

    4260 Zakup energii 212 818,00 - 792,00 212 026,00 

    4270 Zakup usług remontowych 117 357,00 - 540,00 116 817,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 43 993,00 426,00 44 419,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 391,00 - 39,00 3 352,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

8 258,00 46,00 8 304,00 

  80110   Gimnazja 6 579 864,00 0,00 6 579 864,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 425 682,00 - 13 400,00 4 412 282,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 788 421,00 720,00 789 141,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 104 454,00 - 2 396,00 102 058,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

9 366,00 - 515,00 8 851,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 613,00 5 069,00 99 682,00 



    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 17 745,00 - 2 203,00 15 542,00 

    4260 Zakup energii 226 744,00 - 7 140,00 219 604,00 

    4270 Zakup usług remontowych 44 771,00 15 693,00 60 464,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 5 822,00 - 1 409,00 4 413,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 143,00 7 720,00 38 863,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 37 595,00 - 50,00 37 545,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 285,00 - 1 242,00 5 043,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

3 361,00 - 387,00 2 974,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

6 886,00 - 179,00 6 707,00 

    4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 50,00 50,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 8 649,00 - 928,00 7 721,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 309 166,00 840,00 310 006,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 058,00 - 243,00 815,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 124 364,00 0,00 124 364,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 387,00 - 678,00 6 709,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 67 396,00 495,00 67 891,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 10 927,00 521,00 11 448,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

29 010,00 - 338,00 28 672,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 660 407,00 0,00 660 407,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 945,00 - 176,00 41 769,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 579,00 - 138,00 3 441,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

3 258,00 - 16,00 3 242,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 989,00 - 273,00 4 716,00 

    4260 Zakup energii 52 982,00 622,00 53 604,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 345,00 - 19,00 1 326,00 

851     Ochrona zdrowia 744 637,00 0,00 744 637,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 662 137,00 0,00 662 137,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 818,00 100,00 918,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 081,00 - 100,00 981,00 



852     Pomoc społeczna 12 459 661,00 0,00 12 459 661,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 398 653,00 0,00 398 653,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 462,00 29,00 16 491,00 

    4260 Zakup energii 21 089,00 - 50,00 21 039,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 858,00 61,00 1 919,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 785,00 - 18,00 767,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 480,00 - 22,00 1 458,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 629 793,00 0,00 629 793,00 

  85305   Żłobki 335 184,00 0,00 335 184,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 600,00 - 1 952,00 216 648,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 800,00 1 983,00 37 783,00 

    4260 Zakup energii 4 200,00 37,00 4 237,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 300,00 - 68,00 25 232,00 

  85395   Pozostała działalność 294 609,00 0,00 294 609,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 211,00 - 80,00 7 131,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 10 430,00 80,00 10 510,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 578 194,00 0,00 578 194,00 

  85401   Świetlice szkolne 374 129,00 0,00 374 129,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 601,00 193,00 259 794,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 764,00 - 35,00 19 729,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 377,00 - 987,00 46 390,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 944,00 - 68,00 6 876,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

1 962,00 - 86,00 1 876,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 236,00 417,00 4 653,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 997,00 1 997,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 574,00 - 138,00 436,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 293,00 - 293,00 0,00 

  
 Razem: 73 756 808,00 0,00 73 756 808,00 



 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno  na 2012 rok                                                                                                                                                                                                                      

 
  

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 136/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2012 rok 

 

         

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

852     Pomoc społeczna 8 218 315,00 0,00 8 218 315,00 

 

 

  85203   Ośrodki wsparcia 362 618,00 0,00 362 618,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 462,00 29,00 16 491,00 

 

 

    4260 Zakup energii 9 389,00 - 50,00 9 339,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 858,00 61,00 1 919,00 

 

 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 785,00 - 18,00 767,00 

 

 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 480,00 - 22,00 1 458,00 

 
 

 

Razem: 8 805 374,00 0,00 8 805 374,00 

 


